CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA
ESTADO DE SÁO PAULO

INDICAÇÃO N° 68/2018

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, que recape asfáltico na Rua Luiz

Beghini localizada em nosso município.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação tem o objetivo de atender aos anseios dos munícipes que

residem nas proximidades, uma vez que o via necessita de recapeamento asfáltico a fim de melhor

atender a população Lindoiana.

Insta salientar o local é a uma área residencial de grande relevância a nosso

município, no entanto a pavimentação existente encontra-se danificada, fato que podem acarretar em

eventuais danos aos veículos, bem como causar acidentes e prejuízo financeiros a seus condutores.

CÂMARA MUNICIPAL DELL
INDICAÇÃO

Encaminhe-se ao Executivo

CÂMARA MUNICIPAL DAESTÁNCIADE LINDÓIA

Recebido em / t  : i  /  J ' C

Protocolo n° . ~ • -_____

“ Decretaria

Neste sentido, se faz de extrema necessidade o atendimento dessa benfeitoria no

local, como forma de zelarmos pelo bem estar de nossos queridos cidadãos Lindoianos.

Sala das Sessões, 25 de abril de 2018.

Rafael de Souza Pinto
Vereador

CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA^
Peixe7460 -Jardim  Estâncla Líndoia CEP 13.950-000 - UNDOIA/SPw

Contato : (19) 3898:1125 / 3898-2052 - E-mall: atendimento@camaralindoia.sp.gov.bn
‘  \  - -  -  “ “ “  *

mailto:atendimento@camaralindoia.sp.gov.bn